



Dados do Contrato			
Número:	25-2021	Grupo:	FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA
Situação:	Ativo	Data da Assinatura:	24/09/2021
Lei:	Lei Federal 8.666/93 e Decreto Municipal 158 de 2018.	Período de Vigência:	DE 29/09/2021 A 29/12/2021
Valor total:	2.812,60		
Processo:	nº 0015551/2020, referente a Ata de Registro de Preços nº 007/2021, Pregão Presencial nº 002/2021.		
Contratado:	RC 360 COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA		
Objeto:	FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA		

Itens						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	BORRACHA DE PAPELARIA - Látex Natural, escolar ; para Lápis e Grafite no Formato Retangular; Numero 40 ; na Cor Branca ; e suas condições deverão estar de acordo com as Normas Nbr-11786 e Nbr-15236 ; Com Certificação compulsória Inmetro, e as suas atualizações posteriores.	Unidade	40	Red bor	R\$ 0,41	R\$ 16,40

29	PASTA ARQUIVO (Registrador) Az; Papelão Reforçado, Revestimento Em Pvc Interno e Externo, Lombada Larga Com 70mm; Tamanho Ofício, medindo 350mm x 280mm, Protetor de Metal Na Base; Alavanca Cromada, Com Presilha, Visor Transparente no Lombo.	Unidade	36	Frama	R\$ 14,99	R\$ 539,64
31	Memória Portátil Microcomputador; 32 GB, USB; Pen Drive.	Unidade	35	Multilaser	R\$ 48,99	R\$ 1.714,65
35	RÉGUA de Uso Escolar/escritório; Plástico Transparente; Tipo Retã; Em Poliestireno; Medindo 30cm, 3 mm de Espessura; Escala Milimétrica.	Unidade	40	Acrinil	R\$ 1,21	R\$ 48,40
36	Suporte para fita adesiva com dimensões para fita de até 12mm X 30mm	Unidade	14	Cavia	R\$ 16,99	R\$ 237,86
40	Cola branca líquida para uso em atividades com colagem. Especificações: Cola líquida à base de água, lavável, não tóxica. Tipo: Líquida/ Branca; Peso: 40g.	Unidade	25	Frama	R\$ 1,63	R\$ 40,75
42	Pilha Alcalina Pequena AA (para os Mouses dos computadores).	Unidade	50	Panasonic	R\$ 2,95	R\$ 147,50
45	ETIQUETA 6281 tipo ink-jet/laser Carta 25,4mmx101,6mm; Cor: Branca; Etiqueta retangular; Adesivo permanente; Papel Carta. Etiquetas por folha:20. Quantidade de folhas:25. Etiquetas por caixa:500.	Envelope com 500 Unidades	2	Pimaco	R\$ 33,70	R\$ 67,40
VALOR TOTAL						R\$2.812,60

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	
Programa de Trabalho:	71.01.04.122.0069.2277

Elemento de Despesa:	3.3.3.9.0.30.16.00.00; 3.3.3.9.0.30.17.00.00
Fonte de Recurso	206 (Royalties)
Nota de Empenho	326 E 327

PUBLICAÇÃO JOM
JOM ED. 1221, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021 - FLS. 17